Príloha č. 3
Podpora z programu PHARE
1. 
Subkontraktačná burza Slovenska

Hlavné zámery Subkontraktačnej burzy Slovenska:


-
rozpracovať získané kooperačné požiadavky a umožniť zahraničným firmám nájsť vhodných partnerov pre priemyselnú kooperáciu medzi slovenskými firmami,


-
účasť pracovníkov SBS, ako aj priamo slovenských firiem na medzinárodných veľtrhoch, špecializovaných podujatiach a prezentácia aktivít SBS a jednotlivých služieb ponúkaných zahraničným main ‑ kontraktorom, pravidelná účasť na najväčších svetových medzinárodných subkontraktačných veľtrhoch Hannover - messe v Nemecku a Midest - Paríž vo Francúzsku,


-
organizovanie medzinárodných kooperačných búrz, kontraktačných stretnutí a návštev zahraničných firiem na základe predchádzajúcej identifikácie vhodných slovenských kooperačných partnerov, podpora rozvoja automobilového priemyslu pravidelnou organizáciou Slovenskej automobilovej subkontraktačnej burzy - SASE s medzinárodnou účastou. Na SASE sa zúčastnili nákupcovia najväčších európskych automobiliek, čo umožnilo slovenským účastníkom prezentovať svoje výrobné možnosti,


-
úzke kontakty a podnetná bilaterálna spolupráca s francúzskymi firmami a podnikateľskými organizáciami podnietili rozvoj vzťahov s podnikateľmi z frankofónnych krajín a založenie Frankofónneho strediska obchodu (FSO). FSO v rámci svojich aktivít organizuje pravidelné klubové stretnutia pre členské firmy za účelom rozvoja vzájomnej spolupráce.


Požiadavky, ktoré sa týkali priemyselnej kooperácie - väčšinou v podobe technickej dokumentácie - boli priebežne rozpracované pracovníkmi SBS. Od slovenských firiem bolo vyžiadaných viac ako 142 ponúk a technických informácií (resp. odpovedí na kooperačné požiadavky). Do tohto procesu bolo zapojených 63 slovenských subjektov, ktoré boli identifikované pracovníkmi SBS.


Ďalším, veľmi dôležitým článkom činnosti SBS, boli návštevy zahraničných firiem. Návštevy sa uskutočňovali na základe predchádzajúcej identifikácie vhodných slovenských kooperačných partnerov. Cieľom týchto návštev bolo umožniť potenciálnym zahraničným partnerom - podľa ich požiadaviek - spoznať konkrétne podmienky v slovenských firmách a stretnúť sa s personálom zodpovedným za budúcu kooperáciu.

2.
Podporný úverový program
Prehľad poskytnutých úverov v rámci PÚP  za rok  2000 v  okresnom členení 











Tabuľka č. 1

	     Okres - kraj
	Počet poskyt. úverov 

k 31.12.

2000
	Výška poskyt. úverov (v Sk)

 k 31.12.2000
	Počet poskyt. úverov za rok 2000
	Výška poskyt. úverov za rok 2000

	Banskobystrický kraj
	141
	456 501 000
	20
	71 450 000

	Banská Bystrica
	32
	121 240 000
	7
	24 100 000

	Banska Štiavnica 
	3
	4 700 000
	-
	-

	Brezno
	6
	15 820 000
	2
	10 000 000

	Detva
	6
	22 693 000
	-
	-

	Krupina
	3
	3 800 000
	-
	-

	Lučenec
	38
	124 981 000
	4
	10 050 000

	Poltár
	-
	-
	-
	-

	Revúca 
	4
	13 800 000
	-
	-

	Rimavská Sobota 
	7
	13 000 000
	1
	3 000 000

	Veľký Krtíš
	3
	14 000 000
	2
	9 000 000

	Zvolen
	31
	105 767 000
	2
	10 000 000

	Žarnovica
	-
	-
	-
	-

	Žiar nad Hronom
	8
	16 700 000
	2
	5 300 000

	
	
	
	
	

	Bratislavský kraj
	131
	463 630 690
	13
	38 533 000

	Bratislava I - V
	102
	363 580 690
	12
	36 533 000

	Malacky
	9
	32 600 000
	1
	2 000 000

	Pezinok
	15
	51 150 000
	-
	-

	Senec
	5
	16 300 000
	-
	-

	
	
	
	
	

	Košický kraj
	131
	367 633 310
	20
	60 650 000

	Košice I - IV, okolie
	52
	171 100 000
	8
	26 050 000

	Gelnica
	1
	1 500 000
	-
	-

	Michalovce
	6
	22 000 000
	2
	5 400 000

	Rožňava
	20
	40 203 310
	2
	3 000 000

	Sobrance
	1
	4 000 000
	-
	-

	Spišská Nová Ves
	36
	100 650 000
	3
	13 000 000

	Trebišov
	15
	28 180 000
	5
	13 200 000

	
	
	
	
	

	Nitriansky kraj
	134
	448 296 000
	22
	79 960 000

	Nitra
	41
	143 170 000
	6
	25 400 000

	Komárno
	20
	52 207 000
	5
	14 500 000

	Levice
	22
	92 409 000
	3
	13 000 000

	Nové Zámky
	26
	82 900 000
	4
	16 500 000

	Šaľa
	4
	15 500 000
	-
	-

	Topoľčany
	20
	57 110 000
	4
	10 560 000

	Zlaté Moravce
	1
	5 000 000
	-
	-


	     Okres - kraj
	Počet poskyt. úverov 

k 31.12.2000
	Výška poskyt. úverov (v Sk)

 k 31.12.2000
	Počet poskyt. úverov za rok 2000
	Výška poskyt. úverov za rok 2000

	Prešovský kraj
	132
	460 192 000
	28
	110 816 000

	Prešov
	47
	192 778 000
	13
	56 500 000

	Bardejov
	11
	45 100 000
	2
	10 000 000

	Humenné
	5
	17 500 000
	1
	1 000 000

	Kežmarok
	4
	14 000 000
	-
	-

	Levoča
	1
	2 000 000
	-
	-

	Medzilaborce
	-
	-
	-
	-

	Poprad
	43
	137 273 000
	5
	16 000 000

	Sabinov
	2
	5 400 000
	-
	-

	Snina
	-
	-
	-
	-

	Stará Ľubovňa
	9
	22 016 000
	3
	14 336 000

	Stropkov
	2
	10 000 000
	1
	5 000 000

	Svidník
	1
	1 400 000
	1
	1 400 000

	Vranov nad Topľou
	7
	12 725 000
	2
	6 580 000

	
	
	
	
	

	Trenčiansky kraj
	131
	439 659 863
	36
	121 003 000

	Trenčín
	34
	100 880 000
	10
	26 900 000

	Bánovce nad Bebravou
	2
	10 000 000
	-
	-

	Ilava 
	2
	8 900 000
	-
	-

	Myjava
	7
	16 700 000
	1
	2 000 000

	Nové M. nad Váhom
	10
	35 638 336
	5
	19 000 000

	Partizánske
	3
	10 900 000
	-
	-

	Považská Bystrica 
	15
	50 000 000
	3
	12 000 000

	Prievidza
	52
	188 641 527
	14
	52 103 000

	Púchov
	6
	18 000 000
	3
	9 000 000

	
	
	
	
	

	Trnavský kraj
	82
	278 264 000
	18
	65 150 000

	Trnava
	23
	75 460 000
	2
	10 000 000

	Dunajská Streda 
	29
	116 159 000
	6
	27 000 000

	Galanta
	11
	34 300 000
	4
	12 300 000

	Hlohovec
	1
	2 400 000
	-
	-

	Piešťany
	5
	13 595 000
	1
	3 000 000

	Senica
	12
	35 550 000
	4
	12 050 000

	Skalica
	1
	800 000
	1
	800 000

	
	
	
	
	

	Žilinský kraj
	151
	454 307 611
	29
	105 200 000

	Žilina 
	39
	111 464 000
	7
	25 100 000

	Bytča
	2
	3 300 000
	-
	-

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	      Okres - kraj
	Počet poskyt. úverov 

k 31.12.2000
	Výška poskyt. úverov (v Sk)

 k 31.12.2000
	Počet poskyt. úverov za rok 2000
	Výška poskyt. úverov za rok 2000

	Čadca
	7
	15 620 000
	2
	8 000 000

	Dolný Kubín
	14
	42 550 000
	4
	17 000 000

	Kysucké Nové Mesto
	4
	10 500 000
	-
	-

	Liptovský Mikuláš
	22
	70 631 000
	4
	11 000 000

	Martin
	49
	161 811 970
	8
	33 900 000

	Námestovo
	4
	12 200 000
	2
	5 700 000

	Ružomberok
	7
	17 030 641
	2
	4 500 000

	Turčianske Teplice
	1
	5 000 000
	-
	-

	Tvrdošín
	2
	4 200 000
	-
	-

	
	
	
	
	

	Spolu :
	1 033
	3 368 484 474
	186
	652 762 000
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3.
Mikropôžičková schéma

               Prehľad o poskytnutých mikropôžičkách podľa jednotlivých centier












Tabuľka  č. 2

	Centrum
	Počet pôžičiek celkom
	Výška pôžičiek celkom v Sk
	Počet vytvorených pracovných miest

	RPIC Komárno
	17
	7 340 000,- 
	80

	RPIC Trebišov 
	15
	5 690 000,-
	46

	BIC Spišská Nová Ves
	14
	5 550 000,-
	53

	Seed Capital Company
	22
	9 200 000,-
	128

	RPIC Pov. Bystrica
	58
	17 350 612,-
	116

	RPIC Prešov 
	39
	11 350 000 ,-
	128

	RPIC Zvolen 
	44
	11 168 710,-
	84

	SPOLU:
	209
	67 649 322,-
	635


Prehľad o poskytnutých mikropôžičkách v odvetnom členení












Tabuľka  č. 3

	Odvetvie
	Celková výška pôžičky
	Z toho za rok 2000
	Celkový počet pôžičiek
	Z toho za rok 2000

	Potravinárska výroba
	4 250 000
	2 650 000
	12
	11

	Textilná výroba
	3 890 000
	1 750 000
	11
	5

	Drevársky priemysel
	6 570 000
	2 890 000
	19
	7

	Kovo, plasty
	4 800 000
	1 350 000
	11
	3


	Sklo, kamenárstvo
	1 570 000
	270 000
	5
	2

	Stavebný priemysel
	2 300 000
	400 000
	7
	1

	Energetika
	1 000 000
	0
	2
	0

	Polygrafia
	750 000
	0
	3
	0

	Chem. a farm. priem.
	1 000 000
	0
	2
	0

	Cestovný ruch
	3 425 000
	1 750 000
	11
	5

	Obchod
	16 333 365
	7 030 000
	57
	20

	Služby
	18 810 957
	4 345 400
	63
	14

	Iné
	2 950 000
	1 800 000
	6
	2

	Celkom
	67 649 322
	24 235 400
	209
	70
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Tabuľka č. 4

Štruktúra obdržaných žiadostí podľa jednotlivých odvetví je nasledovná:

      Odvetvie





     Počet






rok 2000


roky 1995 – 2000

________________________________________________________________________

chemický priemysel    


1



18
strojársky priemysel    
 

3



45

potravinárska výroba   


2



42
drevovýroba  


         
10



34

turizmus




5



41

výrobné služby  



10



55

obchod 




3



18

textilná výroba 



2



12

elektrotechnický priemysel  

-



  5

spotrebný priemysel 


2



41

poľnohospodárstvo


-



  5

opravy




3



  6

doprava




2



  4

výroba elektrickej energie

-



  4

výroba lodí



-



  1

stavebníctvo



3



  9

sklárstvo




-



  7

zlatníctvo




-



  2

CELKOM



46


          
349
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List1

		

		I. polrok 2000												II. polrok 2000

		Mikropôžičkový program		Celková výška pôžičiek		Z toho za		Počet poskytnutých pôžičiek celkom		Z toho za				Mikropôžičkový program		Celková výška pôžičiek		Z toho za		Počet poskytnutých pôžičiek celkom		Z toho za

				v (mil.Sk)		I. polrok				I. polrok 2000						v (mil.Sk)		II. polrok				II. polrok 2000

						2000												2000

		Potravinárska výroba		3.1		1.5		13		8				Potravinárska výroba		4.25		1.15		12		3

		Textilná výroba		2.74		0.6		9		2				Textilná výroba		3.89		1.15		11		3

		Drevársky priemysel		5.64		2.39		18		6				Drevársky priemysel		6.57		0.5		19		1

		Kovo, plasty		3.9		0.45		9		1				Kovo, plasty		4.8		0.9		11		2

		Sklo, kamenárstvo		1.3		0		3		0				Sklo, kamenárstvo		1.57		0.27		5		2

		Stavebný priemysel		2.3		0.4		7		1				Stavebný priemysel		2.3		0		7		0

		Energetika		1		0		2		0				Energetika		1		0		2		0

		Polygrafia		0.75		0		3		0				Polygrafia		0.75		0		3		0

		Chem. a farm. Priem.		1		0		2		0				Chem. a farm. Priem.		1		0		2		0

		Cestovný ruch		1.825		0.45		6		1				Cestovný ruch		3.425		1.3		11		4

		Obchod		14.133365		4.09		47		9				Obchod		16.333365		2.94		57		11

		Služby		16.170957		1.6954		54		7				Služby		18.810957		2.65		63		7

		Iné		1.95		0.8		4		0				Iné		2.95		1		6		2

		Celkom		55.809322		12.3754		177		35				Celkom		67.649322		11.86		209		35

						Mikropôžičkový program				Celková výška pôžičiek za r. 2000 (v mil. Sk)				Počet poskytnutých pôžičiek za r. 2000

						Potravinárska výroba				2.65				11

						Textilná výroba				1.75				5

						Drevársky priemysel				2.89				7

						Kovo, plasty				1.35				3

						Sklo, kamenárstvo				0.27				2

						Stavebný priemysel				0.4				1

						Energetika				0				0

						Polygrafia				0				0

						Chem. a farm. Priem.				0				0

						Cestovný ruch				1.75				5

						Obchod				7.03				20

						Služby				4.3454				14

						Iné				1.8				2

						Celkom za r. 2000				24.2354				70

						Energetika		0

						Polygrafia		0

						Chem. a farm. Priem.		0

						Kovo, plasty		1.35

						Drevársky priemysel		2.89

						Sklo, kamenárstvo		0.27

						Potravinárska výroba		2.65

						Stavebný priemysel		0.4

						Textilná výroba		1.75

						Obchod		7.03

						Cestovný ruch		1.75

						Služby		4.3454

						Iné		1.8
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AMIS

												Informácia o stave poskytnutých mikropôžičiek v jednotlivých regionálnych centrách (stav k 31.12.2000)

		Mikropôžičková organizácia		PRIC*1				RPIC				BIC*2 Spišská				Seed Capital				RPIC Považská				RPIC				RPIC

				Komárno				Trebišov				Nová Ves				Company*3				Bystrica				Prešov				Zvolen

		Aktivity		mikropôžičky				mikropôžičky				mikropôžičky				mikropôžičky				mikropôžičky				mikropôžičky				mikropôžičky

				poradenstvo				poradenstvo				poradenstvo				poradenstvo				poradenstvo				poradenstvo				poradenstvo

				škol. semináre				škol. semináre				škol. semináre				škol. semináre				škol. semináre				škol. semináre				škol. semináre

		Metodológia		individuálne				individuálne				individuálne				individuálne				individuálne				individuálne				individuálne

				mikropôžičky				mikropôžičky				mikropôžičky				mikropôžičky				mikropôžičky				mikropôžičky				mikropôžičky

		Cieľová skupina		malý podnikat.				malý podnikat.				malý podnikat.				malý podnikat.				malý podnikat.				malý podnikat.				malý podnikat.

				do 10 zamest.				do 10 zamest.				do 10 zamest.				do 10 zamest.				do 10 zamest.				do 10 zamest.				do 10 zamest.

		Dátum založenia		5/4/99				5/4/99				5/4/99				5/4/99				1/28/97				1/28/97				1/28/97

		Maximálna výška pôžičky		od 50 tis. do				od 50 tis. do				od 50 tis. do				od 50 tis. do				od 50 tis. do				od 50 tis. do				od 50 tis. do

				500 tis. Sk				500 tis. Sk				500 tis. Sk				500 tis. Sk				500 tis. Sk				500 tis. Sk				500 tis. Sk

				*1 - Regionálne poradenské informačné centrum								*2 - Podnikateľské inovačné centrum								*3 - Spoločnosť zárodkového kapitálu

										Charakteristika portfólia jednotlivých centier

		Sledovaná položka		Celkom		IV. štvrťrok 2000		Celkom		IV. štvrťrok 2000		Celkom		IV. štvrťrok 2000		Celkom		IV. štvrťrok 2000		Celkom		IV. štvrťrok 2000		Celkom		IV. štvrťrok 2000		Celkom		IV. štvrťrok 2000

		Výška pôžičiek celkom  v Sk		7 340 000,-		500 000,-		5 690 000,-		0,-		5 550 000,-		500 000,-		9 200 00,-		1 500 000,-		17 350 612,-		2 080 000,-		11 350 000,-		1 200 000,-		11 168 710,-		0,-

		Počet pôžičiek celkom		17		1		15		0		14		1		22		4		58		8		39		3		44		0

		Priemerná výška pôžičky  v Sk		431 765,-		500 00,-		379 333,-		0,-		396 429,-		500 000,-		418 182,-		375 000,-		299 148,-		260 000,-		291 126,-		400 000,-		253 834,-		0,-

		Počet žiadateľov celkom		28		0		20		0		22		1		57		4		257		20		74		3		73		0

		Počet vytvorených prac. miest		80		0		46		0		53		0		128		20		106		10		128		23		84		0

		Počet vykonaných návštev		54		5		29		8		0		0		36		4		102		9		102		24		230		12

		Počet splatených mikropôžičiek		1		0										1		0		14		8		9		2		23

		Výška splatených mikropôžičiek		450 000,-		0,-												0,-				1 878 232,-		2 400 000,-		450 000,-		4 702 000,-

		% úspešnosti návratnosti		100%				100%				100%				100%				100%				100%				100%

		Zostatok voľných prostriedkov		367,433.50				460 000,-				0				20 553,-				-700,000				483 392,-				3 100 910,-

								Informácia o aktuálnom stave portfólia

				Celkom		IV. štvrťrok 2000		Celkom		IV. štvrťrok 2000		Celkom		IV. štvrťrok 2000		Celkom		IV. štvrťrok 2000		Celkom		IV. štvrťrok 2000		Celkom		IV. štvrťrok 2000		Celkom		IV. štvrťrok 2000

		Výška splácaných pôžičiek v Sk		7 340 000,-				5 690 000,-		5 690 000,-		4 750 000,-				9 200 000,-		9 200 000,-		13 370 400,-		12 690 400,-		9 050 000,-				6 466 710,-		6 466 710,-

		Počet splácaných pôžičiek		16				14		14		12				22		22		46		46		30				21		21





odvetvie

				Poskytnuté mikropôžičky za všetky regionálne centrá v členení podľa odvetví

								( stav k 31.12.2000)

						Odvetvie		Celková výška pôžičiek v Sk		Počet poskytnutých pôžičiek celkom

						Potravinárska výroba		4,250,000		12

						Chem. a farm. priemysel		1,000,000		2

						Drevársky priemysel		6,570,000		19

						Kovo, plasty		4,800,000		11

						Sklo, kamenárstvo		1,570,000		5

						Textilná výroba		3,890,000		11

						Polygrafia		750,000		3

						Obchod		16,333,365		57

						Energetika		1,000,000		2

						Cestovný ruch		3,425,000		11

						Stavebný priemysel		2,300,000		7

						Služby		18,810,957		63

						Iné		2,950,000		6

						Celkom		67,649,322		209
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centrum

														Informácia o stave poskytnutých mikropôžičiek v jednotlivých regionálnych centrách

														Charakteristika portfólia jednotlivých regionálnych centier

														( stav k 31.12.2000)

		Mikropôžičková organizácia		RPIC*1				RPIC				BIC*2 Spišská				Seed Capital				RPIC Považská				RPIC				RPIC				Total k 31.12.2000

				Komárno				Trebišov				Nová Ves				Company*3				Bystrica				Prešov				Zvolen

		Sledovaná položka		Celkom		IV. štvrťrok 2000		Celkom		IV. štvrťrok 2000		Celkom		IV. štvrťrok 2000		Celkom		IV. štvrťrok 2000		Celkom		IV. štvrťrok 2000		Celkom		IV. štvrťrok 2000		Celkom		IV. štvrťrok 2000

		Výška pôžičiek v Sk		7 340 000,-		500 000,-		5 690 000,-		0,-		5 550 000,-		500 000,-		9 200 000,-		1 500 000,-		17 350 612,-		2 080 000,-		11 350 000,-		1 200 000,-		11 168 710,-		0,-		67 649 322,-

		Počet pôžičiek		17		1		15		0		14		1		22		4		58		8		39		3		44		0		209

		Priemerná výška pôžičky v Sk		431 765,-		500 000,-		379 333,-		0,-		396 429,-		500 000,-		418 182,-		375 000,-		299 138,-		260 000,-		291 026,-		400 000,-		253 834,-		0,-		323 681,-

		Počet žiadateľov		28		0		20		0		22		1		57		4		257		20		74		3		73		0		531

		Počet vytvorených prac. miest		80		0		46		0		53		0		128		20		116		10		128		23		84		0		635

		Počet vykonaných návštev		54		5		29		8		0		0		36		4		102		9		102		24		230		12		553

		% úspešnosti návratnosti		100%				100%				100%				100%				97%				100%				100%				99%

		Počet problémových klientov		0				0				0				0				2				0				0				2

				*1 - Regionálne poradenské informačné centrum						*2 - Podnikateľské inovačné centrum						*3 - Spoločnosť zárodkového kapitálu





okres

				Prehľad poskytnutých mikropôžičiek jednotlivými regionálnymi centrami v členení podľa okresov (stav k 31.12.200)

		REGIONÁLNE CENTRUM		OKRES		POČET POSKYTNUTÝCH PôŽIČIEK CELKOM		CELKOVÁ VÝŠKA PôŽIČIEK		REGIONÁLNE CENTRUM		OKRES		POČET POSKYTNUTÝCH PôŽIČIEK CELKOM		CELKOVÁ VÝŠKA PôŽIČIEK

		RPIC Trebišov		Trebišov		11		3,990,000 Sk		RPIC Považská Bystrica		Pov. Bystrica		25		7,782,000 Sk

				Sobrance		1		300,000 Sk				Žilina		7		1,950,000 Sk

				Michalovce		2		1,000,000 Sk				Púchov		10		3,405,000 Sk

				Snina		1		400,000 Sk				Ilava		7		1,583,000 Sk

		CELKOM		4		15		5,690,000 Sk				Kysucké N. Mesto		3		860,000 Sk

		RPICPrešov		Prešov		21		6,080,000 Sk				Bytča		1		130,612 Sk

				Bardejov		4		1,400,000 Sk				Martin		1		500,000 Sk

				St. Ľubovňa		3		525,000 Sk				Myjava		1		500,000 Sk

				Svidník		2		350,000 Sk				Čadca		1		140,000 Sk

				Vranov n./Topľou		2		700,000 Sk				Prievidza		1		200,000 Sk

				Košice I.		1		500,000 Sk				Nové Zámky		1		300,000 Sk

				Snina		1		300,000 Sk		CELKOM		11		58		17,350,612 Sk

				Gelnica		1		230,000 Sk		BIC Spišská Nová Ves		Spišská N. Ves		10		4,200,000 Sk

				Humenné		2		800,000 Sk				Levoča		1		150,000 Sk

				Sabinov		1		65,000 Sk				Gelnica		2		900,000 Sk

				Košice - okolie		1		400,000 Sk				Rožňava		1		300,000 Sk

		CELKOM		11		39		11,350,000 Sk		CELKOM		4		14		5,550,000 Sk

		RPIC Komárno		Komárno		13		5,890,000 Sk		Seed Capital Company		Bratislava II		3		1,500,000 Sk

				Levice		2		800,000 Sk				Bratislava III		2		600,000 Sk

				Galanta		1		500,000 Sk				Bratislava IV		1		500,000 Sk

				Nové Zámky		1		150,000 Sk				Bratislava V		4		1,250,000 Sk

		CELKOM		4		17		7,340,000 Sk				Senec		1		450,000 Sk

		RPIC Zvolen		Zvolen		25		6,220,000 Sk				Dunajská Streda		4		1,850,000 Sk

				Detva		5		900,000 Sk				Trnava		2		1,000,000 Sk

				Krupina		7		1,382,000 Sk				Hlohovec		1		350,000 Sk

				Banská Bystrica		2		900,000 Sk				Senica		2		950,000 Sk

				Brazno		2		736,710 Sk				Skalica		1		450,000 Sk

				Žiar n./Hronom		2		730,000 Sk				Piešťany		1		300,000 Sk

				Banská Štiavnica		1		300,000 Sk		CELKOM		11		22		9,200,000 Sk

		CELKOM		7		44		11,168,710 Sk		TOTAL				209		67,649,322 Sk
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						Istrobanka, a.s.		Celková výška úverov (v mil. Sk)

						Potravinárska výroba		62

						Textilná výroba		23.2

						Drevársky priemysel		27.8

						Kovo, plasty		56.978

						Sklo, kamenárstvo		8

						Stavebný priemysel		58.45

						Energetika		5

						Polygrafia		5

						Chem. a farm. priem.		8.7

						Cestovný ruch		41.88

						Služby		70.655

						Celkom :		367.663

						Poľnobanka,a.s.		Celková výška úverov (v mil. Sk)

						Potravinárska výroba		270.992

						Textilná výroba		51.436

						Drevársky priemysel		125.98

						Kovo, plasty		211.247

						Sklo, kamenárstvo		37.78

						Stavebný priemysel		95.75

						Energetika		9.9

						Polygrafia		28.37

						Chem. a farm. priem.		45.74

						Cestovný ruch		87.05

						Služby		177.133

						Celkom :		1141.378

						Slovenská sporiteľňa,a.s.		Celková výška úverov(v mil. Sk)

						Potravinárska výroba		179.6

						Textilná výroba		71.74

						Drevársky priemysel		138.03

						Kovo, plasty		174.91

						Sklo, kamenárstvo		12.58

						Stavebný priemysel		93.37

						Energetika, elektro		19.13

						Polygrafia		19.57

						Chem. a farm. priem.		17.2

						Cestovný ruch		123.251

						Služby		204.43

						Celkom :		1053.811

						TATRA banka

						Potravinárska výroba		46.2		0

						Textilná výroba		28.9		0

						Drevársky priemysel		38.35		5

						Kovo, plasty		160.9		2

						Sklo, kamenárstvo		4.9		0

						Stavebný priemysel		63.27		5.47

						Energetika		16.4		0

						Polygrafia		1		0

						Chem. a farm. priem.		25		0

						Cestovný ruch		46.5		0

						Služby		155.6		9
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						Ľudová banka

						Potravinárska výroba		35.521

						Textilná výroba		5

						Drevársky priemysel		26.8

						Kovo, plasty		38.2

						Sklo, kamenárstvo		2

						Stavebný priemysel		17.7

						Energetika		7

						Polygrafia		4.5

						Chem. a farm. priem.		5

						Cestovný ruch		26.6

						Služby		50.29
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Prehľad objemu poskytných úverov v Istrobanke
 podľa predmetu podnikania
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Prehľad objemu poskytnutých úverov v Poľnobanke
 podľa predmetu podnikania
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Prehľad objemu poskytnutých úverov v Slovenskej sporiteľni podľa predmetu podnikania
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Prehľad objemu poskytnutých úverov v Tatra banke podľa predmetu podnikania
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Prehľad objemu poskytnutých úverov v Ľudovej banke podľa predmetu podnikania
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				PUP		PUP

						Potravinárska výroba		594.313

						Textilná výroba		180.276

						Drevársky priemysel		356.96

						Kovo, plasty		642.235
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						Energetika		57.43
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Prehľad objemu poskytnutých úverov v PÚP podľa predmetu podnikania
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